2022年 11月 28日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

SDGs債券への投資に関するお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、持続可能な社会の実現につながることを期待して、

下記のとおり SDGs債券へ投資いたしましたのでお知らせします。

当金庫は、今後も引き続き SDGsの達成に向けて取組んでまいります。

記

１．投資を行った SDGs債券について

(1) 電源開発株式会社第 82回無担保社債（グリーンボンド）

発行日 2022年 11月 17日

発行年限 10年

発行額 170億円

※グリーンボンドとは、調達資金の使途を環境改善効果のある事業（グリーンプロジェクト）

に限定して発行される債券のことです。

(2) 東邦瓦斯株式会社第 47回無担保社債（トランジションボンド）

発行日 2022年 11月 25日

発行年限 10年

発行額 100億円

※トランジションボンドとは、脱炭素社会の実現に向けて、長期的な戦略に則り、温室効果

ガス排出削減に資する事業への投資を使途とする債券のことです。

以 上